苏交科集团股份有限公司

关于转让子公司 TestAmerica Environmental Services, LLC 股权 完成交割的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

2018年10月1日,苏交科集团股份有限公司(以下简称"公司")召开第四届董事会第四次会议,审议通过了《关于转让子公司 TestAmerica Environmental Services, LLC 股权的议案》,同意公司以"零现金、零负债"为基础以1.75亿美元的价格向 Eurofins Lancaster Laboratories, Inc. (以下简称"Eurofins")转让全资子公司 TestAmerica Environmental Services, LLC (以下简称"TestAmerica")100%股权(以下简称"本次交易")。具体内容详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露的《第四届董事会第四次会议决议公告》(公告编号:2018-059)、《关于转让子公司 TestAmerica Environmental Services, LLC 股权的公告》(公告编号:2018-060)。

二、交易交割情况

截止北京时间2018年11月1日(美国时间2018年10月31日),鉴于本次交易的全部交割条件均已满足,公司与Eurofins根据《股权收购协议》签署了股权交割文件,并完成了股权交割工作。同日,公司收到Eurofins支付的最终款项为14,393.47万美元,具体计算公式为:收购价17,500.00万美元-交易费用259.46万美元(交易保险费及代公司支付的律师费等)-以"零现金、零负债"为基础所做的价格调整(减去债务相关款项6,504.75美元-资本租赁金3,244.65万美元+现金41.76万美元+净流动资金806.34万美元)+股东借款及利息6,054.23万美元,其中尾款262.50万美元托管在纽约花旗银行,根据《股权收购协议》的约定于交割日18个月届满之日

TestAmerica无未决赔偿诉求情形下支付给公司。

本次股权交割完成后,公司不再持有 TestAmerica 股权。

特此公告。

苏交科集团股份有限公司董事会 二〇一八年十一月一日